

وزیر امور خارجه کشورمان به اظهارات مداخله جویانه مقامات ایالات متحده واکنش نشان داد

امریکا اشک تمساح نریزد

چند تبعه خارجی در آشوب‌های پراکنده تهران دستگیر شدند

گروه سیاسی/ هنوز از چنگ و دندان رژیم‌هایی که حیات آنها در خون‌ریزی از ملل مستقل است، خون جاری است که شروع به موضعگیری‌های مغرضانه درخصوص فوت ناگهانی دختر کرد ایرانی کرده‌اند که مسئولان مختلف نظام پرونده آن را بجد پیگیری می‌کنند.

از رئیس جمهور، رئیس مجلس، رئیس دستگاه قضا، دادستانی، وزارت کشور و سایر دستگاه‌های مربوطه بسیج شده‌اند تا واقعیت پس از بررسی کامل مستندات مشخص، رسیدگی قانونی و اطلاع‌رسانی شود. در آخرین مورد نیز علاوه بر دیدار استاندار کردستان با خانواده مرحومه، حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالرضا پورذهبی نماینده ولی‌فقیه در استان کردستان در منزل خانم مرحومه مهسا امینی حضور یافته و در دیداری دوساعته مراتب تأثر و تسلیت خود را خدمت خانواده آن مرحومه ابراز کرد و به سهم خود قول پیگیری نتیجه نهایی را داد.

■ **اظهارات مداخله‌جویانه مقامات غربی**
اما عده‌ای که نگران‌اند نتایج احتمالی منتشرشده از کالبدشکافی پزشکی قانونی و نظرات متخصصان امر به سلیقه سیاسی آنها خوش نیاید از هم اکنون با موضعگیری‌های سیاسی به دنبال دستاوردهای سیاسی خود هستند. برخی مسئولان کشورهای غربی نیز پس از گذشت چهار روز از فوت مهسا امینی تلاش کردند از آن برای منافع سیاسی خود کیسه‌ای بدوزند. آنها که در جنایت‌های فجیعی مانند



هفتاد وهفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک حضور دارد، دیروز (سه‌شنبه) ۲۹ شهریور در تونیتی به این اظهارات مداخله‌جویانه مقامات امریکایی واکنش نشان داد و نوشت: «دستور تحقیق در مورد فوت تراژیک مهسا، چنان که رئیس جمهور گفت، مانند دختران خود ما بود، صادر شده

است. حقوق بشر، برای ایران ارزشی ذاتی دارد؛ برخلاف کسانی که به آن به چشم ابزاری علیه رقبا می‌نگرند. امریکا باید به جای ریختن اشک تمساح، به تروریسم اقتصادی پایان دهد».

■ **دخالت برخی سفارتخانه‌ها و سرویس‌های جاسوسی**

در همین حال محسن منصورى استاندار تهران نیز با اشاره به دستگیری

دشمن حرکت می‌کنند، گفت: اما مردم عزیز ما هوش سیاسی خود را نشان داده‌اند و فرق بین دلسوزی و منفعت‌طلبی را می‌فهمند و با منافقانی که زمانی خودشان چند هزار نفر از مردم عادى را شهید کردند و حالا داعیه‌دار درگذشت یک نفر شده‌اند، همراهی نکرده و با اشک تمساح رسانه وابسته به حکومت کودک‌کش سعودی، گریه نمی‌کنند.

رئیس مجلس در عین حال با تسلیت درگذشت مهسا امینی و داغی که این اتفاق بر دل‌ها گذاشت به اینکه از روز اول، رئیس جمهور، دولت، مجلس و قوه قضائیه وجدانه پیگیر علل این حادثه و مشخص شدن مقصرین آن بوده‌اند اشاره و تأکید کرد: زمان نشان خواهد داد که اعتماد مردم درست بوده و همه دستگاه‌های کشور در

دشمن کوچک‌ترین اغماضی نخواهند کرد.

■ **مأموریت کمیسیون امور داخلی**

وی در عین حال با مأمور ساختن کمیسیون امور داخلی مجلس به بررسی دقیق و موشفافانه تمام ابعاد پرونده، افزود: این کمیسیون وظیفه دارد علاوه بر بررسی مصداقی درگذشت مرحومه مهسا امینی، برای جلوگیری از تکرار این قبیل موارد، فرایندها و شیوه اجرا در گشت‌های امنیت اخلاقی فرماندهی کل انتظامی را مورد بررسی قرار دهد تا اشکالات موجود در چگونگی اجرای آن از جمله اعمال سلیقه‌های شخصی و خطاهای فردی و سیستمی جلوگیری شود و این اقدامات مورد پذیرش عموم مردم عزیز و نجیب ایران قرار گیرد.

■ **چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۱۰**



تصویر منتشر شده از سوی رسانه‌های ضدانقلاب

تبعه‌های سه کشور خارجی در آشوب‌های پراکنده در تهران، عصر دیروز در تونیتی خبر داد: «بنا به گزارش دقیق دستگاه‌های متولی، در مسائل اخیر تهران، رد پای مداخله برخی از سفارتخانه‌ها و سرویس‌های خارجی به وضوح مشاهده می‌شود. در بازداشت‌های شب گذشته تجمعات

تهران، تبعه‌هایی از سه کشور خارجی دستگیر شدند.» این خبر به خوبی نشان می‌دهد که دشمنان مردم ایران با امید واهی به میدان آمده‌واز همه ابزارهای خود استفاده می‌کنند تا از آب گل آلود شده ماهی بگیرند.

■ **توریزه کردن خون‌ریزی**

خبرهای دیگر نیز این مهم را تأیید می‌کند. در روزهای گذشته سرکردگان گروه تروریستی کومه بارها از گسترش درگیری‌ها در کشور حمایت کرده بودند. بیانیه‌های متعدد کومه و پژاک، توثیت‌ها و مصاحبه‌های ذوق زده عبدالله مهدی دبیر کل حزب تجزیه طلب کومه و سایر اعضای آن، به تیر اول رسانه‌های ضدایرانی تبدیل شده است.

■ **پهلوی و رجوی به میدان آمدند**

روز گذشته مریم رجوی سرکرده گروهک تروریستی منافقین نیز با اعلام حمایت از آشوب‌های اخیر، اغتشاشگران را «قیام‌گندگان دلاور» معرفی کرد. وی با تشویق مردم به «تهاجم» به مأموران امنیتی و انتظامی نوشت: «با پیوند شهرهای شورشی و شورشگران می‌توان و باید این میهن اسیر را آزاد کرد.»

■ **معترضان مسیر خود را از ضد انقلاب جدا کنند**

عبدالحسین روح‌الامینی نماینده مردم تهران که فرزند او در جریان حوادث پس از انتخابات سال ۸۸ درگذشت نیز با یادآوری اینکه ضد انقلاب، سلطنت‌طلبان، کومه منافقین که در خون ۱۷ هزار شهید ترور شنا می‌کنند در پی استفاده از این ماجرا برای ششانه گرفتن اصل نظام هستند، گفت: به عنوان یک پدر داغدار که خاندان امنیتی را مانند دختر و فرزند خود می‌دانم، تمیحت می‌کنم و تذکر می‌دهم افرادی که مسائل را پیگیری می‌کنند از جاده انصاف خارج نشوند و جمهوری اسلامی همیشه مظلوم را حرمت و کرامت زن را با طرح پرونده و زیر سؤال بردید، حالا شده‌اید مدافع حقوق و کرامت زن؟

مجلس نیز در کنایه‌ای به فعالان یک جریان سیاسی مشخص و سوء استفاده‌های سیاسی شان از حادثه فوت مهسا امینی، گفت: سؤال اصلی از جریان مشخص سیاسی در کشور این است که لیدرهای شما در فتنه ۸۸ ظلم بزرگ را به نظام اسلامی تحمیل کردند و آن روز کلید رمزشان ناد آقاسلطان بود و امروز مهسا امینی. شما زن را اسم رمز افزود: ظلم بزرگ را به نظام اسلامی تحمیل به قتل رسیده از سوی محمد علی نجفی؛ شهردار اسبق اصلاح‌طلب تهران) به دست لیدر جریان اصلاح‌طلب را دیدید، در احراز قتل نناوسئید شک و شبهه ایجاد کنید، حرمت و کرامت زن را با طرح پرونده و زیر سؤال بردید، حالا شده‌اید مدافع حقوق و کرامت زن؟

منفی این قبیل طرح‌ها تأکید داشتند

و آن را بدتر از گشت ارشاد موجود می‌دانستند؛ تنش‌ها و اختلافات این جنبش مدت‌ها در گروه‌های مجازی میان اعضای جلسه بر محور پیامدهای منفی و مخرب طرح پیشنهادی ایشان ادامه دارد.»

سید مجید امامی، دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور نیز که از حاضران در جلسه بوده، درباره ادعای آقای مجبی در صفحه شخصی خود نوشت: «آقای مجبی و برخی نظرات‌شان موضوع گشت ارشاد مطرح کردند؛ با توجه به اینکه من هم یکی از حاضرین این جلسه در تاریخ ۲۷ تیر ۱۳۹۸ بودم و خلاصه مطالب جلسه را در اختیار دارم، دوستان در این باره سؤال کردند.»

وی در ادامه نوشت: «باید عرض کنم (همان طور که یکبار نیز برای خود ایشان نوشتم) براساس منطق موجود در جلسات کارشناسی و تجربه من از آن جلسه، موضوع جلسه سناریوهای مختلف مبارزه با بدحجابی و آثار آفتاب برای هر بزرگوارى که تجربه‌ای از حکمرانی در جمهوری اسلامی دارد قوه قضا بود که نفس کاندیداتوری آقای رئیسی و رفتن زیر بار اداره امور کشور در موقعیت کنونی واجد پیامدها و هزینه‌های فوق تصور آبرویی و اعتباری است. آنگاه ایشان که با علم به همه این مقتضیات و مخاطرات وارد میدان شده‌اند پروایی از خرج آبرو

مواجه شد که بر پیامدهای اجتماعی

در نهایت نیز مرکز رسانه قوه

۵

جراح مغزو اعصاب مهسا امینی خبر داد

خانم امینی تومور مغزی داشته

و در هشت سالگی هم تحت عمل قرار گرفته است

« **خبرا اول اینکه**، دکتر مسعود شیروانی جراح مغز و اعصاب شب گذشته در گفت‌وگو با صداوسیما گفت: مدارکی که وجود دارد و در بیمارستان دیدم نشان می‌دهد ایشان در سن هشت سالگی تحت عمل جراحی قرار گرفته است و بعد از آن هم مشکل مغزی نداشته و تحت درمان دارویی بوده است. چون بیمار به صورت هورمونی این بیماری را پیدا کرده است تحت درمان توسط متخصص غدد بوده و درمان می‌شده است و بعد از عملش این تومور مغزی رشد بالایی هم داشته است. وی در پاسخ به سؤال مجری تلویزیون در خصوص اینکه آیا این بیماری می‌توانسته در وضعیت اخیر ایشان تأثیرگذار بوده باشد گفت: مسائل هورمونی ایجاد شده ناشی از بیماری می‌تواند همراه با استرس مشکل ساز باشد.

■ **هچ شواهدی از خونریزی مغزی در تصاویر سی‌تی اسکن دیده نمی‌شود**
همچنین ایرنا در خبری نوشت: در بیانیه متخصصین نرورادیولوژی هیأت بودر رادیولوژی وزارت بهداشت که در پاسخ به استعلام ریاست‌نظام پزشکی صادر شده، آمده است: «با توجه به استعلام ریاست نظام پزشکی، متخصصین نرورادیولوژی هیأت بودر رادیولوژی وزارت بهداشت، پس از بررسی تصاویر سی‌تی اسکن مغز مرحومه مهسا امینی اعلام می‌دارد در سی‌تی اسکن که به‌صورت فلیم‌برداری از مانیفور تهیه شده است، خونریزی در پارانشیم مغزی، خونریزی اپیدورال و ساب‌دورال دیده نمی‌شود.»

به نام تحول در رسانه، به کام مفسدان اقتصادی و سیاسی

« **خبر دیگر اینکه**، شب گذشته رسانه ملی در اقدامی تعجب‌آور غلامحسین کرباسچی، محکوم به جرم فساد اقتصادی و توهین‌کننده به شهدای مدافع حرم و سعید شریعتی از فعالان فتنه ۸۸ را به بهانه گفت‌وگو درباره گشت ارشاد روی آنتن زنده آورد. این افراد در این گفت‌وگوها به تخریب مبانی انقلاب پرداختند.

همچنین دوشنبه شب جلیل محبی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری نسبتی دروغین را به رئیس جمهور داد که علی‌رغم تکذیب‌های قاطع مجدد شب گذشته این فرد به برنامه زنده شبکه ۴ رفت.

تخصیص بایدن در تحریک کردستان!

« **شنیدیم که**، حامد طالبی، روزنامه‌نگار در مطلبی برای «ایران» نوشت: جو بایدن نسبت به اکثر رؤسای جمهور پیشین امریکا بیشترین آشنایی را با مسائل تُردی دارد. او از دهه ۱۹۹۰ با رهبران کرد عراق ارتباط داشته و تصمیمات او مستقیماً یا غیرمستقیم در تأسیس اقلیم کردستان عراق نقش داشته است. در زمانی که جو بایدن، معاون ریاست جمهوری امریکا بود رابطه میان امریکا و کردهای عراق به اوج خود رسید و او در زمانی که سیاست امریکا در قبال کردها از اهمل به سمت توجه به مسائل کردی تغییر یافت، سال‌ها عضو کمیته روابط خارجی سنا بود.

جو بایدن چندسال پیش موضع تندى در قبال رها کردن کردهای سوریه در برابر حمله ترکیه از سوی ترامپ داشت. همچنین بایدن بارها علیه عدم حمایت از کردهای ترکیه و عراق توسط ترامپ موضع گرفت و معتقد است نباید به کردها به عنوان همپیمانان امریکا خیانت کرد. جو بایدن سال ۲۰۰۶ در مقاله‌ای برای حمایت از کردها توصیه کرده بود که عراق بر اساس مؤلفه‌های قومی و نژادی تجزیه شود. بایدن همچنین، پس از روی کار آمدن، سه تن از دیپلمات‌های سابق را از رفتار نامناسب با کردهای سوریه بشدت انتقاد کرده بودند برای ریاست وزارت خارجه، مسئول امور خاورمیانه در شورای امنیت ملی امریکا و رئیس سازمان سیا انتخاب کرد.

با تمرکز و تخصصی که بایدن بر مسائل مناطق کردنشین دارد، طبیعتاً دشمن از سایر قومیت‌های مناطق مرزی در ایران، به سراغ تحریک کردستان ایران علیه حکومت مرکزی آمده است. آنچه از خبرهای تحریک آمیز و اختلاف انگیز از سوی شبکه‌های ضدانقلاب مانند بی‌بی‌سی، ایران اینترنشنال و من و نو درباره قومیت کُرد می‌بینید بیش از سایر جوانب، باید تحرکات دولت در بن‌بست قرار گرفته بایدن برای تضعیف حکومت و امتیازگیری از ایران است.

از عدالتخواهی فالوئر محور تا پاسخ فنی امام (ره) به محمدرضا حکیمی

« **دست آخر اینکه**، محمدصادق شهبازی، دبیر اسبق جنبش عدالت‌خواه دانشجویی در مطلبی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: هرچه می‌گذرد ماجرای مشکوک و نامشخص مرگ مهسا امینی به ندآقاسلطان شبیه‌تر شده و بدون مشخص بودن اصل ماجرا، انبوهی از مواضع هیجانی دفعتاً گرفته می‌شود؛ از احزاب سیاسی تا سلب‌ریتی‌ها، گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل، مقامات غربی، کومه‌له، مریم رجوی، و بارزانی و… که به نافرمانی مدنی می‌کشد.

مسأله برهم‌زدن‌نگان نظم عمومی و جریان اصلی پشت فاجعه ملی‌سازی از مرگ مشکوک او، نه نادخواهی مرگ اوست نه اصلاح رفتار پلیس؛ مسأله جایزه‌کردن مسائل اصلی و فرعی کشور، ایجاد بحران و مشروعیت‌سازی برای فشار بیشتر بر کشور و تحریم مضاعف و… است که دولت بایدن هم «با (بی)» توافق به دنبال آن است.

اعتراض به مرگ او بهانه است؛ مقابله با حکم خدا، زندگی مردم و کشور و نظام نشانه، حال این وسط کنار ضدانقلاب، از اصلاح‌طلبانی که بدنه مردمی‌شان را از دست داده‌اند و دنبال استفاده سیاسی هستند تا حتی بعضی دلبستگی انقلاب که می‌خواهند از داعیه روشنفکرانمدی‌جامنانه، شده‌اند آتش بیاز معرکه؛ بعضی هم با استفاده از اسم عدالت‌خواهی در این میدان در حال بازی در زمین بوق‌های لیبرال سرمایه‌داری هستند و به سبک سلب‌ریتی‌ها، مواضع قانور چن‌ک‌بن می‌گیرند. عدالتخواهی ربطی به لیبرالیسم و اشل کردن احکام خدا و پیگیری خواست لیبرال سرمایه‌داری ندارد، خود ایشان ضدعدالت است. آن‌هم وقتی در ترکیبی ناموزون کنار تجدیدنظرکنندگان در اصول انقلاب، چپ غیرمذهبی، فمینیسم، مخالف اسلام سیاسی و بالاتر، همصدا و در پازل لیبرال سرمایه‌داری باشد.

حکم در جواب پیام محمدرضا حکیمی در مخالفت با اولویت اجرای احکام که جناب، پاسخ داده بود بعضی خلقی فکری می‌کنند ولی من خالقی فکری می‌کنم. استدلال فقهی در ضرورت سیاستگذاری فرهنگی حکومت و استفاده از قدرت برای ضمانت تحقق آن تمام و کامل است و جز معدودی فقهای عمدتاً یکطرف دعواهای سیاسی، اکثریت مطلق فقها به آن حکم کرده‌اند و حاکمیت اگر مقابل غوغاها عقب برود حتماً به بدتر از شمال تهران زمان شاه برمی‌گرددیم.

در آخر آنکه، دو ماجرا نباید با هم خلط شود: اصلاح رفتار عمومی نیروی حافظ نظم، شفافیت، پاسخگویی، رعایت کرامت متهم، مقابله با بی‌انضباطی‌های نیروهای حافظ نظم و… که باید در فضای آرام مطالبه جدی شود و همچنین جو علیه سازکار و اصل وظیفه حکومت به سیاست‌گذاری در فرهنگ و تضعیف نیروی حافظ نظم که باید با آن مقابله شود. وقتی عده‌ای فضا را غبارآلود و هیجانی می‌کنند و کار به اغتشاش کشیده می‌شود خشک و تر باهم می‌سوزند و میزان اشتباه و بی‌انضباطی بالا می‌رود. قرآن می‌گوید از فتنه‌ای بپرهیزید که فقط دامن ظالمان را نمی‌گیرد که «وَأَوْفُوا بِعَهْدِكُمْ إِذْ بَعَثْتُمْ إِلَيْنَاهُ غُلَامًا مِمَّنْ كَفَأَتْهُ».